保護者様

平成２７年５月８日

春日井市立大手小学校長

渡辺徹

寄生虫卵検査（１～３年生）について

日頃は本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございますｂ

定期健康診断の一環として、１年生から３年生までを対象に、寄生虫卵検査（検便）を実施

します。検体を下記の日に提出していただきますよう、よろしくお願いいたします。

’提出日５月１４日（木）

２寄生虫卵検査の仕方

記

便が出にくい人のために早めに容器を配りますｂ 便が出にくい人は、出たときに小指の

頭ぐらいの量をとり、乾燥しないように袋のチャックをしっかり閉めて、提出日まで家で

保管してください｡－

３その他

１４日（木）にどうしても提出できない場合は、５月１５日（金）の予備日に出してくだ

さい。どちらの日も、検査機関が午前中に取りに来ます。欠席等の場合は、９時ごろまでに

学校へ届けていただきますようお願いしますｂ